
UCHWAŁA NR 332/XXXVII/18
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zwiększenia pomocy finansowej dla Powiatu Częstochowskiego na zadanie drogowe

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz.994 z poźn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm)

Rada Gminy Poczesna uchwala:

§ 1. Zwiększa się wysokość pomocy finansowej dla Powiatu Częstochowskiego na realizację zadania  pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1057S w miejscowości Huta Stara A ul. Tkacka, ul. Pszenna w km 3+750 - 
4 +300 - etap I i drogi powiatowej nr 1056S w miejscowości Poczesna ul. Południowa w km 5+295-5+645 - 
etap I" o kwotę 105 000,00zł. W związku z powyższym §1 uchwały nr 309/XXXV/18 Rady Gminy Poczesna 
z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Częstochowskiemu 
otrzymuje brzmienie: „Udziela sie pomocy finansowej Powiatowi Częstochowskiemu na realizację zadania pn. 
”Przebudowa drogi powiatowej nr 1057S w miejscowości Huta Stara A ul. Tkacka, ul. Pszenna w km 3+750 - 
4 +300 - etap I i drogi powiatowej nr 1056S w miejscowości Poczesna ul. Południowa w km 5+295-5+645 - 
etap I„ w wysokości 975 000,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: 103E7D76-CC8A-46A1-9FDF-6B339FFACDDD. Podpisany Strona 1




